令和 7年 2月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

 LAMP 法用測定装置 LF-8 Plus 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記製品つきまして、諸般の事情により販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申

し上げます。

これまでに当該装置をご購入いただいたお客様への保守サポートにつきましては、修理部品等の在庫がある

場合に限り承ります。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了日： 2025年 2月 27 日

■ 販売終了品目：

製品コード 製品名 包装

310-09271 LAMP法用測定装置 LF-8 Plus 1 台

■ 代替品：

製品コード 製品名 包装

319-09481 GENEMAL 1 台

■ 問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課

TEL  ： 076-451-6548

E-mail： info@nippongene.com

以上